
UCHWAŁA NR 42/1654/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 października 2016 r. 
 
w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej własność 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego i udzielenia bonifikaty 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. 25d, art. 28 ust. 1 i ust. 2, art. 37 ust. 2 pkt 3 
oraz art. 68 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.1), w związku z uchwałą Nr 35/1436/16 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 września 2016 r. w sprawie przeznaczenia 
do sprzedaży, ustalenia ceny i wywieszenia wykazu nieruchomości oraz uchwałą  
Nr XXIV/437/16 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 września 2016 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ustalonej ceny sprzedaży 
nieruchomości położonej w Świeciu,  uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  1. Sprzedać w drodze bezprzetargowej Parafii Rzymskokatolickiej  
p.w. Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny w Świeciu prawa własności 
zabudowanej nieruchomości położonej w Świeciu, oznaczonej geodezyjnie jako działka 
ewidencyjna nr 884/10 o pow. 0,0415 ha, obręb 0001 Świecie, KW nr BY1S/00042461/8  
z przeznaczeniem na prowadzenie działalności charytatywnej, kulturalnej, oświatowej, 
wychowawczej, na cele niezwiązane z działalnością zarobkową. 
               2. Cena sprzedaży nieruchomości opisanej w ust. 1 została ustalona w wysokości  
130.000,00 zł (słownie: sto trzydzieści tysięcy złotych).  

   3.  Od ustalonej ceny sprzedaży nieruchomości udziela się 99% bonifikaty. 
   4. Cena sprzedaży nieruchomości po uwzględnieniu bonifikaty, o której mowa  

w ust. 3 wynosi: 1.300,00 zł (słownie: jeden tysiąc trzysta złotych). 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia 
Województwa. 
 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 oraz z 2016 r. poz. 65,  
poz. 1250, poz. 1271 i poz. 1579. 


